Classement général (ordre des rangs)

Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2011
Floret Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
16/17 april 2011

rg nom prénom club date nais

1 STHLAART Mats SCARAMOUCHE 1990

2 JANSSEN Max SC AMSTERDAM 1992

3 RIJSENBRIJ Hans ZAAL AMSTERDAM ZUID 1962

3 ROHLFS Matthijs SC AMSTERDAM 1981

5 HAAGMAN Leon SC AMSTERDAM 1991

6 DE HAAS Martijn ZAAL HEEROOMS 1989

7 FEIZASKARI Siroos HOLLAND SCHERMEN 1976

8 BEKKING Gilbert ZAAL AMSTERDAM ZUID 1965

9 VAN VEEN Tjeerd HOLLAND SCHERMEN 1992
10 VAN TOL Jim O.K.K. 1990
11  MORARU Alexander HOLLAND SCHERMEN 1989
12 VAN OUDENALLEN Daniel SZ TER WEER 1993
13 MOSK Joris HOLLAND SCHERMEN 1987
14 NIVARD Daniél SC AMSTERDAM 1985
15 BON Ruben SZ TER WEER 1993
16 PFANN Florens LA RAPIERE 1995
17 SORBER Peter SC AMSTERDAM 1969
18 POSTHUMA Daan ZAAL AMSTERDAM ZUID 1991
19 BROODBAKKER Martin VALIANT 1958
20 POST Patrick SC AMSTERDAM 1995
21 PASSENIER David SC AMSTERDAM 1982
22 VAN DER KLEI Thor ZAAL AMSTERDAM ZUID 1972
23 BAKKER Michel SA ZAIR 1986
24  JAINATHSINGH Edgar ZAAL HEEROOMS 1995
25 MONDT Bas HOLLAND SCHERMEN 1960
26 VAN DER KOOLlJ Fabian ZAAL HEEROOMS 1993
27 VAN DER WEIDE Rick SC AMSTERDAM 1962
28 SMITS Francois SZ TER WEER 1993
28 UITERT Bastiaan HEERENLEED 1996
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Tableau principal de 16

Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2011
Floret Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
16/17 april 2011

HAAGMAN Leon

15/11

RIJSENBRIJ Hans

RIJSENBRIJ Hans

15/14

STIJLAART Mats

15/9

BEKKING Gilbert

15/12

STIJLAART Mats
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STIJLAART Mats

15/8

JANSSEN Max

15/10

DE HAAS Martijn

15/6

JANSSEN Max

15/12

FEIZASKARI Siroos

15/7

1 HAAGMAN Leon SC AMSTERDAM

16 BON Ruben SZ TER WEER

9 MORARU Alexander HOLLAND SCHERMEN

8 RIJSENBRIJ Hans ZAAL AMSTERDAM ZUID
5 VANTOL Jim O.K.K.

12 STIILAART Mats SCARAMOUCHE

13 BEKKING Gilbert ZAAL AMSTERDAM ZUID
4 VAN VEEN Tjeerd HOLLAND SCHERMEN

3 JANSSEN Max SC AMSTERDAM

14 NIVARD Daniél SC AMSTERDAM

11 MOSK Joris HOLLAND SCHERMEN

6 DE HAAS Martijn ZAAL HEEROOMS

7 FEIZASKARI Siroos HOLLAND SCHERMEN

10 VAN OUDENALLEN Dani SZ TER WEER

15 PFANN Florens LA RAPIERE

2 ROHLFS Matthijs SC AMSTERDAM

ROHLFS Matthijs

15/5

ROHLFS Matthijs

15/9

STIJLAART Mats

15/13

JANSSEN Max

15/8

15/9

15/9



Tableau préliminaire de 16

1 MORARU Alexander

16 JAINATHSINGH Edgar

Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2011

Floret Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
16/17 april 2011

MORARU Alexander

9 POSTHUMA Daan

8 BON Ruben

15/6

BON Ruben

5 BEKKING Gilbert

12 POST Patrick

15/7

BEKKING Gilbert

13 PASSENIER David

4 STHLAART Mats

15/7

STIJLAART Mats

3 MOSK Joris

14 VAN DER KLEI Thor

15/4

MOSK Joris

11 BROODBAKKER Martin

6 NIVARD Daniél

15/3

NIVARD Daniél

7 SORBER Peter

10 PFANN Florens

15/5

PFANN Florens

15 BAKKER Michel

2 VAN OUDENALLEN Daniel

15/13

VAN OUDENALLEN Daniel

15/11
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Floret Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum

16/17 april 2011

Classement, tour No 1 (ordre des rangs)
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nom prénom

MORARU Alexander
VAN OUDENALLEN Danie
MOSK Joris

STIJLAART Mats
BEKKING Gilbert
NIVARD Daniél
SORBER Peter

BON Ruben
POSTHUMA Daan
PFANN Florens
BROODBAKKER Martin
POST Patrick
PASSENIER David

VAN DER KLEI Thor
BAKKER Michel
JAINATHSINGH Edgar
MONDT Bas

VAN DER KOOLIJ Fabian
VAN DER WEIDE Rick
SMITS Francois
UITERT Bastiaan

club

HOLLAND SCHERMEN
SZ TER WEER

HOLLAND SCHERMEN
SCARAMOUCHE

ZAAL AMSTERDAM ZUID
SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM

SZ TER WEER

ZAAL AMSTERDAM ZUID
LA RAPIERE

VALIANT

SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM

ZAAL AMSTERDAM ZUID
SA ZAIR

ZAAL HEEROOMS
HOLLAND SCHERMEN
ZAAL HEEROOMS

SC AMSTERDAM

SZ TER WEER
HEERENLEED

VIM

0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000

ind.

Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2011

TD

29
29
28
28
27
26
27
24
27
24
21
20
21
19
19
16
23
18
12
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groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre : ANGAD-GAUR

POST Patrick
BROODBAKKER Martin
SMITS Francois
PASSENIER David
MORARU Alexander
BEKKING Gilbert
BAKKER Michel

Poule No 2
Arbitre : SMIT Henk
VAN DER WEIDE Rick
BON Ruben

VAN DER KLEI Thor
VAN DER KOOIJ Fabian
MOSK Joris

PFANN Florens
STIJLAART Mats

Poule No 3
Avrbitre : SAID Eyad
SORBER Peter

MONDT Bas

UITERT Bastiaan

NIVARD Daniél
JAINATHSINGH Edgar
VAN OUDENALLEN Danie
POSTHUMA Daan

Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2011

Floret Heren Senioren

Almere - Topsportcentrum
16/17 april 2011

Indra

SC AMSTERDAM
VALIANT

SZ TER WEER

SC AMSTERDAM
HOLLAND SCHERMEN
ZAAL AMSTERDAM ZUID
SA ZAIR

SC AMSTERDAM

SZ TER WEER

ZAAL AMSTERDAM ZUID
ZAAL HEEROOMS
HOLLAND SCHERMEN
LA RAPIERE
SCARAMOUCHE

SC AMSTERDAM
HOLLAND SCHERMEN
HEERENLEED

SC AMSTERDAM

ZAAL HEEROOMS

SZ TER WEER

ZAAL AMSTERDAM ZUID
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VIM
3/6
3/6
0/6
3/6
5/6
5/6
2/6

VIM
1/6
4/6
2/6
1/6
5/6
3/6
5/6

VIM
5/6
1/6
0/6
5/6
2/6
5/6
3/6

ind.

-22

18
10
-5

ind.
-17

-10

10

10

ind.

-22
10
-10
12
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TD
20
21

21
29
27
19

TD
12
24
19
18
28
24
28

TD
27
23

26
16
29
27
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Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2011
Floret Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum

16/17 april 2011

Classement des exemptés, tour No 1 (ordre des rangs)
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nom prénom

ROHLFS Matthijs
HAAGMAN Leon
JANSSEN Max
VAN VEEN Tjeerd
VAN TOL Jim

DE HAAS Martijn
RIJSENBRIJ Hans
FEIZASKARI Siroos

club

SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM
HOLLAND SCHERMEN
O.K.K.

ZAAL HEEROOMS

ZAAL AMSTERDAM ZUID
HOLLAND SCHERMEN

VIM

exem
exem
exem
exem
exem
exem
exem
exem

ind.

TD
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groupe
exempté
exempté
exempté
exempté
exempté
exempté
exempté
exempté
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Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2011

Floret Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
16/17 april 2011

Tireurs (participants, ordre des no de série - 29)

série

nom prénom

ROHLFS Matthijs
HAAGMAN Leon
JANSSEN Max

VAN VEEN Tjeerd

VAN TOL Jim

DE HAAS Martijn
RIJSENBRIJ Hans
FEIZASKARI Siroos
MORARU Alexander
STIJILAART Mats
NIVARD Daniél
POSTHUMA Daan

VAN DER WEIDE Rick
PASSENIER David
MOSK Joris

POST Patrick

VAN OUDENALLEN Daniel
BON Ruben
JAINATHSINGH Edgar
BAKKER Michel
BEKKING Gilbert
BROODBAKKER Martin
MONDT Bas

PFANN Florens

SMITS Francois
SORBER Peter

UITERT Bastiaan

VAN DER KLEI Thor
VAN DER KOOLIJ Fabian

club

SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM
HOLLAND SCHERMEN
O.K.K.

ZAAL HEEROOMS

ZAAL AMSTERDAM ZUID
HOLLAND SCHERMEN
HOLLAND SCHERMEN
SCARAMOUCHE

SC AMSTERDAM

ZAAL AMSTERDAM ZUID
SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM
HOLLAND SCHERMEN
SC AMSTERDAM

SZ TER WEER

SZ TER WEER

ZAAL HEEROOMS

SA ZAIR

ZAAL AMSTERDAM ZUID
VALIANT

HOLLAND SCHERMEN
LA RAPIERE

SZ TER WEER

SC AMSTERDAM
HEERENLEED

ZAAL AMSTERDAM ZUID
ZAAL HEEROOMS
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